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Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data: 26/09/2024] 
 

Drejtuar: [“Ilir Dedolli P.f. me seli: Rruga Rexhep Pashë Mati, Ndërtesë private 2-katëshe nr.5, Kati 1,    

                     Bashkia Klos, Dibër] 
 

Procedura e prokurimit/lotit:  “E Hapur – Mall”. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-16871-08-22-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale hidraulike për Shoqërinë U.K. Dibër Sh.a.”. 

Objekti:“Blerje materiale hidraulike”. 

Sasitë: Tuba dhe rakorderi hidraulike – gjithsej 206 artikuj, sipas listës tek Shtojca 6 tek D.T. 

Kohëzgjatja e kontratës: 6 (gjashtë) muaj, duke filluar nga data e lidhjes së kontratës me Operatorin 

Ekonomik që do të shpallet fitues në këtë procedurë prokurimi. 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Buletini Nr. 56] 

[02/09/2024]  
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim - X   
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.         “M U R A T I” Sh.p.k.                                                                        J66702413V 

           Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 9.625.659 (nëntë milionë e gjashtëqind e njëzet e pesë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë   

                              pa T.V.Sh. 

                                     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.            “Ilir Dedolli” P.f.                                                                             K37508925G 

            Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it  

Vlera:  9.901.205 (nëntë milionë e nëntëqind e një mijë e dyqind e pesë) lekë pa T.V.Sh. 

                                     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj._______________________________________________________________________________ 

 



 

 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 
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                                                   Adresa: Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. “M U R A T I” Sh.p.k., me NIPT: J66702413V për arësyet e mëposhtme; 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur çertifikatën e cilësisë ISO 1452-1:2009; e cila kërkohet tek 

Kapacitetet Teknike pika 2.3.3. e D.T. 
 

*  *  * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Ilir Dedolli” P.f me seli: Rruga Rexhep Pashë 

Mati, Ndërtesë private 2-katëshe nr.5, Kati 1, Bashkia Klos, Dibër], se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej; 9.901.205 (nëntë milion e nëntëqind e një mijë e dyqind e pesë) lekë pa T.V.Sh./ totali i pikëve të 

marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të ligjit nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

______________________________________________ 
 (emri, mbiemri, firma, vula) 

 

 

 

 

 

      

 

 
  

 

 

 

 

 


